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منتخب تصاویر
رفیق مردم!

حجت  الاسلام و المسلمین سید محمد علی آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

همه دنیای اسلام باید به مردم فلسطین کمک کنند

برای مشاهده مستند آقای امام جمعه کلیک کنید.

هاشمی» امام جمعه قروه درگزین شد»

 پیکر شهید مدافع امنیت در

بندرعباس تشییع شد

 توزیع لوازم التحریر بین دانش

آموزان نیازمند بوشهری

 دانش آموزان در رویداد »فرشته  جان

 ایران» میزبان خانواده شهدا شدند

 حوزه علمیه ای که باشگاه

رهبر انقلاب در دیدار با شیخ زکزاکی، رهبر جنبش اسلامی نیجریه:پینت بال دارد

چنـدی قبـل بـرای تولیـد مسـتند »یـک روز با آقـای امام جمعـه« به اتفاق همـکاران راهی دیـار تبریز 

شـدیم. از مردمـی بـودن و مردمداری حجت الاسـلام والمسـلمین آل هاشـم امام جمعه تبریـز و ارتباط 

نزدیـک او بـا اقشـار مختلـف اعم از بـازاری، جوانان، دانشـجویان، طـلاب، دانش آمـوزان و خلاصه در 

یک کلام همه آحاد مردم بسـیار شـنیده بودم و دوسـت داشـتم که از نزدیک هم این سـلوک مردمی 

را ببینـم و بپرسـم کـه ایـن همـه محبوبیـت از کجـا آمده اسـت؟. در بـدو ورود بـه تبریز و دفـتر آقای 

امـام جمعـه بـا اسـتقبال گـرم و صمیمـی روبرو شـدیم. قرار شـد پس از اسـتراحتی کوتاه با حـاج آقای 

آل هاشـم هم دیداری داشـته باشـیم و برنامه های ضبط مسـتند را با او هماهنگ کنیم. وعده دیدار 

فـرا رسـید و بـه دیـدار حاجـی رفتیـم، در هـمان ابتـدا با چنـان صمیمیتی به اسـتقبالمان آمد کـه انگار 

سالهاسـت مـا را مـی شناسـد. گرمای محبتش و لحن دلنشـینش جـذاب بود و معلوم بـود آنچه درباره 

مردمـی بودنش شـنیده بودیم، واقعیت داشـت. 

روز ضبط مسـتند »یک روز با آقای امام جمعه« فرا رسـید. به اتفاق حاج آقا راهی بازار قدیمی تبریز 

شدیم تا از آنجا به محل تدریسش برسیم. وقتی وارد بازار شدیم کسبه و بازاریان و حتی رهگذران هم 

با دیدن حاج آقا به وجد آمده و قربان صدقه او می رفتند و تقریبا همه یک کلمه خاص را تکرار می 

کردند و من چون آذری زبان نبودم معنی آن را متوجه نمی شدم، لذا از یکی از همراهان که آذری زبان 

بود پرسـیدم مردم به حاج آقا چه می گویند؟، پاسـخ داد می گویند »باشـیوا دولانیم« یعنی دور سرت 

 بگـردم. اینجـا بـود که فهمیدم حقیقتاً حاج آقای آل هاشـم در قلب مردم جا دارد و رفیق مردم اسـت.
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علما و دانشمندان موتور متحرکه تاریخ حوزه های علمیه هستند

برای مشاهده مستند آقای امام جمعه کلیک کنید.

رهبر انقلاب در دیدار با شیخ زکزاکی، رهبر جنبش اسلامی نیجریه:

حجت الاسلام و المسلمین علی خیاط مدیر حوزه علمیه خراسان 

در مراسم افتتاحیه رقابت های علمی، پژوهشی، نخبگانی و حل 

مسئله در جمع برگزیدگان این رقابت ها که در سالن اجتماعات 

هتل آفتاب ولایت برگزار شد، اظهار داشت: به طور طبیعی آن 

چیزی که توانسته در این سال ها به عنوان موتور متحرکه در تاریخ 

حوزه های علمیه مؤثر باشد و جریان علمی، عملی و تبیینی را با 

قدرت پیش ببرد، علما و دانشمندانی بوده که دارای ویژگی خاص 

و نوآوری بودند و از قدرت اندیشه قوی و ذهنی سرشار برخوردار 

بودند.

برویم، در حوزه تبلیغ به دنبال کشف نخبگان برویم، به طور کلی 

باید بدانیم که مسئله تبیین خیلی مهم است اگر تبیین درست 

صورت نگیرد، شبهات و وسوالات زیادی ایجاد خواهد شد.

وی با بیان اینکه حوزویان باید قدرت بالایی در تبیین مسائل داشته 

باشند، خاطرنشان کرد: از نظر شکلی و محتوایی باید یک مسئله 

تبیین به کشف استعدادهای  حل شود، یعنی در حوزه مسائل 

بپردازیم، زیرا نسبت به مسائل اسلامی، مسائل کشور مسئولیت 

داریم. وی با اشاره به حمایت حوزه علمیه خراسان از نخبگان، 

یادآور شد: در مرکز مدیریت حوزه علمیه و شورای عالی حوزه 

باید اندیشکده ای ایجاد شود و مسائل را پیگیری کند البته لازم 

است با مراکز مسئله دار ارتباط برقرار کند.

حجت الاسلام و المسلمین خیاط خاطرنشان کرد: اگر نخبگان وارد 

با آنها همکاری خواهد شد و کمک هایی  عرصه فعالیت شوند 

دریافت خواهند کرد تا به عنوان نخبه شناخته شوند.

وی ادامه داد: به ویژه در این مقطع که مشکلات از نظر کمی 

بیشتر نیست اما حجم مشکلات و سوالات زیاد است، شناسایی نخبگان باید 

به خوبی انجام شود تا بتوانیم مسائل را به درستی حل کنیم.

وی تأکید کرد: حوزه علمیه این آمادگی را دارد که تسهیل گری انجام دهد، 

به معنای دیگر ارتباط برقرار کند تا بتوان از استعدادهای موجود به خوبی 

استفاده کرد.

حجت الاسلام و المسلمین خیاط، یکی از موضوعاتی که به عنوان یک معضل 

در تولید آموزه های دینی با آن مواجه هستیم را مسئله تبیین عنوان کرد و 

یادآور شد: مشکلی در مسئله تبیین وجود دارد که باید توسعه علمی را فراتر 

برویم، در حوزه تبلیغ به دنبال کشف نخبگان برویم، به طور کلی باید بدانیم 

که مسئله تبیین خیلی مهم است اگر تبیین درست صورت نگیرد، شبهات و 

وسوالات زیادی ایجاد خواهد شد.

وی با بیان اینکه حوزویان باید قدرت بالایی در تبیین مسائل داشته باشند، 

خاطرنشان کرد: از نظر شکلی و محتوایی باید یک مسئله حل شود، یعنی در 

حوزه مسائل تبیین به کشف استعدادهای بپردازیم، زیرا نسبت به مسائل 

اسلامی، مسائل کشور مسئولیت داریم.

حجـت الاسـلام حسـین داوری در گفـت و گـو با خبرگـزاری حوزه در کرمانشـاه دربـاره شروع 

سـومین دوره سـطح سـه مشاوره اسـلامی در حوزه علمیه کرمانشـاه، گفت: با استقبال خوب 

طـلاب دانش پژوه و مشـتاق فراگیری مهارت های مشـاوره اسـلامی مصاحبـه از ۳۴ داوطلب 

انجـام و نهایتـاً ۱۵ نفر سـال تحصیلی را آغـاز خواهند کرد.

وی در ادامه افزود: استاد مصاحبه گر حجت الاسلام بخشیان از قم بود.

مسـئول امـور مشـاوره معـاون تهذیب حـوزه علمیه کرمانشـاه با بیـان اینکه تاکنـون ۲ دوره 

برگـزار شـده اسـت، گفـت: دانـش پژوهـان اولیـن دوره، در ترم چهـارم و دومیـن دوره در ترم 

دوم مشـغول بـه تحصیل می باشـند.

حجـت الاسـلام علـی اکـبر شـورورزی مسـئول مراکـز مشـاوره حـوزه 

علمیه)سماح( در اولین برنامه از سفر خود در نشست با دانش پژوهان 

رشـته مشـاوره اسـلامی در مقطـع ارشـد با اشـاره بـه اینکه نیـاز منطقه 

و اسـتان و طـلاب و عمـوم افـراد بـه ایـن مراکـز مشـاور همـواره وجود 

دارد، گفـت: سـطح اضطـراب افراد بالاسـت و از سـوی دیگر تهاجم های 

فرهنگـی و نیـز برخی اختلافاتـی که در بین خانواده هـا و فرزندان پیش 

می آید، لزوم وجود مشـاوره اسـلامی را بیش از پیش می کند. وی افزود: 

کسـانی که در رشـته مشـاوره اسلامی مدرک سـطح ۳) کارشناسی ارشد( 

را اخذ می کنند می توانند در مراکز مشـاوره اسـلامی »سـماح« در سراسر 

کشـور فعالیت کنند.

مرکز مشاوره سماح در ارومیه راه اندازی می شودآغاز سومین دوره سطح سه مشاوره اسلامی در حوزه علمیه کرمانشاه
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اخبار کوتاه
حضور ۱۱۰ میهمان خارجی از ۴۱ کشور جهان در کنفرانس وحدت

کارخانه ای که ۶۱ شهید کارگر دارد

 مسائل فرهنگی باید به اهل آن

سپرده شود

 حوزه علمیه در مسائل فرهنگی به

ورزش کمک کند

به گزارش خبرگزاری حوزه از تهران،  سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با عنوان »همکاری های 

اسلامی برای دستیابی به ارزش های مشترک« در تهران برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین حمید شهریاری 

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در این باره گفت: دوستی و محبت با مسلمانان،همزیستی 

مسالمت آمیز با پیروان ادیان دیگر و مقاومت در برابر طاغوت از دیگر ارزشهایی است که قرآن ما را به 

آن دعوت کرده است. دولت سیزدهم این هدیه به ارمغان آورده که کشورهای اسلامی همکاری بیشتری با 

یکدیگر داشته باشند و این مهم امنیت کشورهای اسلامی را به دنبال دارد.

شهریاری افزود: ما به دنبال ارزش هایی هستیم که در تقابل با لیبرالیسم غربی است و انسان را موجودی دارای 

کرامت معرفی می کند؛ از جمله این ارزشها خانواده است که امروز مورد هدف دشمنان قرار گرفته است.

در کنفرانس وحدت امسال همچنین از ۱۵ کتاب در زمینه تقریب، وحدت، فقه مقارن و ... با حضور رئیس 

جمهور رونمایی شد. بالغ بر ۲۰۵ مقاله را از ۲۰ کشور مختلف از جمله مصر، الجزایر، تونس و ... به زبانهای 

مختلف دریافت کرده ایم که مجموعه ای از خلاصه مقالات در وبگاه کنفرانس عرضه می شود؛ از این تعداد 

مقاله ۱۵۴ مقاله به زبان فارسی، ۳۰ مقاله به زبان عربی، ۱۵ مقاله به زبان انگلیسی و ۴ مقاله به زبان ترکی 

و مابقی به زبان های دیگر است.

حجت الاسلام محمد قائدرحمتی امام جمعه 

دورود، در برگزاری یادواره ۶۱ شهید شرکت 

اینکه  به  اشاره  با  دورود  شهرستان  سیمان 

کارخانه سیمان ۶۱ شهید تقدیم انقلاب کرده 

است، گفت: در دوران دفاع مقدس بهترین 

درس تربیتی برای بشر ارائه شد و می توان 

گفت دوران دفاع مقدس دورانی تربیت ساز 

باید مولفه های اجتماعی و  بود. امروز ما 

ارزش های انقلابی جوانان دوران دفاع مقدس 

را زنده نگه داریم و با الگو گیری از سیره و 

منش شهدا در عرصه های مختلف به ویژہ 

عرصه اقتصادی نقش آفرینی کنیم.

نصیـر  سـید  والمسـلمین  الاسـلام  حجـت 

اسـتان  در  فقیـه  ولـی  نماینـده  حسـینی 

کهگیلویـه و بویراحمـد در دیـدار بـا کیـوان 

یاسـوج اظهـار  آشـنا شـهردار جدیـد شـهر 

داشـت: اگر در مدیریت شـهری، فضای سبز 

و نظافـت کارهای ارزشـمندی صـورت گیرد، 

مرکـز اسـتان می توانـد الگویـی بـرای سـایر 

شهرسـتان های اسـتان باشـد. وی بـا اشـاره 

بـه اینکه امـورات فرهنگـی باید بـه اهل آن 

سـپرده شـود، اظهـار کرد: توجه بـه فضاهای 

فرهنگـی و مذهبـی در شـهر یاسـوج یـک 

ضرورت اسـت. تهیـه نقشـه جامـع شـهری 

کـه در آن فضـای سـبز، فضـای فرهنگـی و 

مذهبـی، فضـای ورزشـی و دیگـر محیط هـا 

پیـش بینـی شـده باشـد، بایـد مـورد توجـه 

شـهردار و شـهرداری قـرار گیـرد

راهبری  ستاد  جلسه  در  هاشمی  کیومرث 

ورزش حوزه های علمیه در مشهد مقدس با 

آگاه سازی فرهنگی ورزشکاران، می توانیم از 

بروز مسائل ضدفرهنگی در ورزش جلوگیری 

به  فرهنگی  مسائل  در  علمیه  کنیم.حوزه 

ورزش کمک کند و در کنار کار فرهنگی به 

مسئله  شود.  پرداخته  هم  قهرمانی  ورزش 

بین  عرصه های  در  ورزشکار  بانوان  حجاب 

فرهنگی  مسائل  مهم ترین  از  یکی  المللی 

به  این فرهنگ سازی  باید  کشور است که 

بهترین شکل بین ورزشکاران انجام شود.

حجت الاسـلام والمسـلمین ابوترابـی فـرد امام جمعـه موقت تهران، در همایش وحدت شـیعه و سـنی 

که در مجتمع ارسـلان بندر تاریخی لافت شهرسـتان قشـم برگزار شـد، اظهار داشـت: واژه وحدت که 

در آیـات نورانـی قـرآن کریـم آمده، در جایگاه دانش، علم و معرفت و اندیشـه الهی پیامبر اعظم)ص( 

تعریـف شـده اسـت. مهمترین تحـول انقلاب اسـلامی در دنیـای امروز ارتقـاء دانش معرفـت دینی و 

بازگشـت به آن اسـت. اسـلام امروز یک امت واحده خلق کرده تا براسـاس اندیشـه در حوزه تفکرات 

و فهـم درسـت قـرآن کریـم تحـول ایجـاد کنـد. بـا وجـود آنکـه روزگاری واژه هایـی ماننـد اسـتکبار و 

اسـتثمار به سـهولت در بین مسـلمانان رواج داشـت اما دیگر این روند متوقف شـده اسـت.

حجت الاسـلام والمسـلمین ابوترابـی گفـت: یکـی از اصـول راهـبردی جمهـوری اسـلامی اقتـدار علمی، 

سیاسـی و دفاعی اسـت.

جلسه ای به ریاست حجت الاسلام موسوی مدیر ستاد اقامه نماز استان قزوین و با 

هدف ارائه گزارش از نتایج و دستاوردهای یکساله ” فعالیت شورای اقامه نماز استان ها و 

شهرستان های تابعه”، ” توسعه و امتداد ساختار ستاد در شهرستان ها، بخش ها و ” طرح 

نظارتی ستاد اقامه نماز از وضعیت فضاهای اقامه نماز در راه های مواصلاتی کشور” و 

همچنین بحث و بررسی و تبادل نظر در خصوص دستورالعمل قائم مقام ستاد اقامه نماز 

درباره تشکیل جلسات شورای اقامه نماز مناطق برگزار شد.

اقتدار علمی یک اصل راهبردی در جمهوری اسلامی است

دومین جلسه شورای اقامه نماز منطقه شمال غرب کشور به میزبانی زنجان برگزار شد

۴
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اسلام دنبال صلح عادلانه برای همه بشریت است حضور ۱۱۰ میهمان خارجی از ۴۱ کشور جهان در کنفرانس وحدت

حجت الاسلام والمسلمین رضا رمضانی، دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت)ع( در جمع اساتید 

و دانشجویان دانشگاه بین المللی اهل بیت)ع( اظهار داشت: وقتی بحث امامت مطرح 

می شود، موضوع رهبری جهان اسلام به میان می آید که در بخش های مختلف از جمله 

اخلاق، اندیشه و توسعه علم تجلی پیدا می کند. همچنین در عرصه اجتماعی، مسئله 

عدالت خواهی در میان همه ملت ها آمال انبیای الهی بوده است. عدالتی که در دولت 

کریمه حضرت مهدی)عج( تحقق پیدا خواهد کرد بدین معناست که همه جامعه بشری، 

طعم اخلاق، معنویت، صمیمیت و انسانیت را به بهترین شکل تجربه خواهند کرد و در آن 

 زمان دیگر سیستمی وجود ندارد که به بشریت ظلم کند اما باید مقدمات آن را فراهم کرد.

حجت الاسلام والمسلمین رمضانی یادآور شد: در طول تاریخ مستکبرانی وجود داشته اند 

که همواره در برابر جبهه حق قرار گرفته اند لذا تقابل جبهه حق و باطل همیشه وجود 

داشته است اما در نهایت زمین به دست صالحان و پاکان سپرده خواهد شد. در طول 

تاریخ خودکامگانی بودند که پیامبران را به زحمت انداخته یا به شهادت می رساندند؛ 

از جمله پیامبر اسلام)ص( به میزان زیادی مورد ظلم و ستم قرار گرفتند ولی در برابر 

خودکامگان ایستادگی کردند. در دوران جنگ تحمیلی، ما دفاع کردیم و آن را دفاع 

مقدس می نامیم. آنها تجاوز کردند و سازمان ملل هم این را تایید کرد. اسلام هیچ وقت 

بتوانند  انسان ها  تا  است  بوده  ارتباط بشریت  دنبال  بلکه  است  نبوده  دنبال جنگ 

بهشت را در دنیا با دست های خودشان و با کمک کردن به دیگران بسازند. 

دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت)ع( تصریح کرد: دانشگاه اهل بیت)ع( نمونه ای از تنوع 

فرهنگی است و اگر مدیریت صحیحی وجود نداشته باشد ممکن است فرصت ها تبدیل 

به تهدید شود لذا این دانشگاه می تواند یکی از ستادهای فرهنگی دانشجویان خارجی 

در کشور باشد. وجود دانشجویانی از ۳۰ ملیت در اینجا بستر مناسبی برای کارهای 

فرهنگی است. نکته دیگر اینکه باید فضای حاکم بر دانشگاه رنگ و بوی بین المللی 

داشته باشد و سطح فکری اساتید و کارکنان هم بین المللی باشد.

سخنگوی  پور  حسینی  عباس  سید  الاسلام  حجت 

شورای معاونان حوزه علمیه استان یزد در گفت وگو با 

خبرنگار خبرگزاری حوزه در یزد، از برگزاری کرسی های 

آزاداندیشی خبر داد و اظهار داشت: در جلسه شورای 

معاونان مدیریت استان مصوب شد تا معاونت تبلیغ 

و امور فرهنگی استان پیگیری های لازم جهت برگزاری 

با  کرسی های آزاداندیشی در مدارس علمیه استان را 

از منظر  بین شیعه و سنی  موضوع اهمیت وحدت 

امامین انقلاب برگزار کنند.

امور  گفت:  یزد  استان  علمیه  حوزه  آموزش  معاون 

تهذیبی، آموزشی و پژوهشی و همچنین روند اجرایی 

برنامه ۵ ساله مدرسه علمیه امام صادق)ع( شهرستان 

اردکان که در هفته گذشته با حضور تعدادی از معاونین 

پیشنهاداتی  و  شد  ارزیابی  گرفت،  قرار  بازدید  مورد 

جهت امور مختلف مدرسه از سوی معاونان ارائه شد.

وضعیت  بررسی  پیرامون  حسینی پور  الاسلام  حجت 

استان  مدارس  دیگر  تهذیبی  و  پژوهشی  آموزشی، 

خاطرنشان کرد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده هرهفته 

بررسی موضوعات مختلف مدارس به صورت مستقل در 

دستور کار جلسات شورای معاونان قرار خواهد گرفت.

فرهنگی، تبلیغی، آموزشی و درمانی و خدمت رسانی به مردم محروم بیلوار را در دستور کار 

دارند. در راستای ترویج فرهنگ جهاد و خدمت رسانی، حسب الامر رهبری حکیم و فرزانه 

و تأکیدات مدیر حوزه های علمیه کشور، در بین طلاب جوان و دلدادگان به ارزش های دفاع 

مقدس، در صددیم تا در قالب اردوهای جهادی، به تربیت نیروهای کار آمد برای تقویت نظام 

اسلامی بپردازیم. دوره های توانمند سازی در سال گذشته و سالجاری، با موضوعات، کنشگری، 

فقر زدایی، فعالیت فرهنگی، تبلیغی در مناطق آسیب پذیر، محروم و مناطق حاشیه نشین، 

برای جهادگران برگزار شده است و همچنین طلاب جهادی در سنوات قبل، وقوع زلزله سرپل 

ذهاب، سیل، ایام کرونا، حضور پر رنگ داشته و همچنان پای خدمت رسانی جهادی هستند.

حجت الاسلام حبیب باقری در گفت وگو با خبرنگار 

خبرگزاری حوزه در کرمانشاه، در خصوص رشد 

فعالیت های مشترک جهادی در حوزه علمیه و 

دانشگاه های کرمانشاه، اظهار داشت: این دو نهاد 

 در یک تعامل مشترک در عرصه های سازندگی،

 

اعزام گروه های جهادی حوزوی و دانشگاهی به مناطق محروم کرمانشاه

 کرسی های آزاداندیشی در مدارس علمیه
استان یزد برگزار می شود
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حوزه  طلبه   ۱۳۷۲ سال  متولد  ملکی  مرضیه 

که  آن  بر  علاوه  و  اصفهان  خواهران  علمیه 

ورزشکار و قهرمان هم هست به عنوان مربی 

تیم های پارا المپیک هم فعالیت دارد.

به سراغ  اصفهان  در  حوزه  خبرگزاری  خبرنگار 

شرح  تا  است  رفته  اصفهانی  بانوان  از  یکی 

موفقیت این بانوی طلبه را از زبان خود برای 

خوانندگان علاقمند به ورزش و زی طلبگی شرح 

دهد. با هم پای صحبت های این بانوی طلبه 

می نشینیم.

از حوزه علمیه  اکنون در چه سطحی  حوزه: 

تحصیل کرده و از چه سالی و در کدام حوزه 

تحصیل می کنید؟

سال ۱۳۹۹ وارد حوزه علمیه شدم و در مدرسه 

علمیه حضرت حکیمه سپاهان شهر شروع به 

علمیه  حوزه  دو  سطح  الان  و  کردم  تحصیل 

در درجه  به حوزه  ورود  از  ام  انگیزه  هستم. 

اول، کمک به خود و هم چنین کمک به اصلاح 

جامعه بوده است.

ورزش را از چه زمانی شروع کردید و آیا تاکنون 

مقام و عناوین ورزشی داشته اید؟

ورزش کاراته را ازسال ۱۳۷۸ در سن ۶ سالگی 

در  ای  حرفه  به صورت  سال  حدود ۱۸  و  کردم  شروع 

شهرستان مبارکه و اصفهان به فعالیت ورزشی خود ادامه 

والیبال هم  و  آمادگی جسمانی  های  رشته  در  و  داده 

فعالیت می کردم. تاکنون نیز عناوین استانی و کشوری 

کسب کرده و بعد از آن وارد عرصه مربیگری شدم، حدود 

۳ سال در تیم کاراته فولاد مبارکه سپاهان فعالیت داشتم.

در مورد دوره مربی فرهنگی تیم های ملی پارا المپیک که 

در آن مشغول فعالیت هستید، توضیح دهید.

دوره تربیت مربی فرهنگی در جهت تقویت و تربیت  

و ترویج فرهنگ فتوت و منش پهلوانی و اخلاق حرفه 

و  ورزشکار  طلاب  و  کشور  سطح  فرهنگی  فعالان  ای 

مخصوصا ورزشکارانی که در میادین ورزشی و همچنین 

در مسابقات برون مرزی به عنوان نمایندگان کشور ایران 

شرکت می کنند می پردازند.

در  بانوان  ویژه  به  طلاب  به  شما  سفارش  و  توصیه 

تواند  آیا می  تبلیغ چیست،  و  عرصه تحصیل، ورزش 

این سه عرصه با یکدیگر تلاقی داشته باشد؟

بهتر  توانند  می  تحصیل  عرصه  از  غیر  خواهر  طلاب 

وارد  که  است  نیاز  و  بدرخشند  جامعه  در  بیشتر  و 

دیگر عرصه ها بشوند بخصوص عرصه ورزشی چون 

ذهن  در  زیادی  شبهات  ورزشکاران  است.  نیاز  واقعا 

دارند و بسیار نیاز است از نظر اعتقادی در کنار آنها 

باشیم، می توانیم با حجاب خود نشان دهیم که هیچ 

محدودیتی برای ما وجود ندارد و با ورزش می توانیم 

یک خانواده شادتر را تربیت کنیم و فرزندان خود را 

های  عرصه  در  همچنین  کنیم.  تربیت  بالا  روحیه  با 

تبلیغی نیز می توانیم بدرخشیم به این معنا که اگر 

ما رزومه خود را علاوه بر طلبه بودن در عرصه های 

دیگر بالاتر ببریم، نگاه دیگر افراد نیز به طلبه بودن 

های  عرصه  به  ورود  با  توانیم  می  و  کند  می  تغییر 

ورزشی و دیگر عرصه ها دنیا را متوجه خود کنیم.

پیش نشست همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی با عنوان »هم اندیشی نقش و جایگاه بانوان در 

مطالبه گری حقوقی در حوزه اجرای قانون اساسی« در تالار شیخ صدوق حرم حضرت عبدالعظیم علیه السلام 

برگزار شد. دکتر دهقان، معاون حقوقی ریاست جمهوری به عنوان دیگر سخنران اصلی نشست، انقلاب اسلامی 

ایران را سرآغاز هویت بخشی به بانوان دانستند و به تبیین سه نگاه سنتی، غرب گرا و برگرفته از بیانات امام و 

رهبری درخصوص کنش اجتماعی زنان پرداختند. 

در حاشیه این مراسم که با استقبال بانوان دانش پژوه و فرهیخته حوزوی روبرو شد، برخی از اساتید و طلاب 

با ثبت نام در طرح دیده بان قانون اساسی، در زمینه کنشگری پیگیری اجرای قانون اساسی با معاونت قانون 

اساسی معاونت حقوقی ریاست جمهوری اعلام همکاری کردند.

بانوی طلبه ای که ورزشکار است و مربی فرهنگی تیم های ملی پارا المپیک

 گزارشی از فعالیت دبستان بشارت وابسته به

حوزه علمیه خواهران هرمزگان

 آغاز فعالیت سطح چهار مدرسه علمیه

تخصصی فاطمه معصومه)س( بندرعباس

 بانوان طلبه محلات با آثار دفاع

مقدس آشنا شدند

 تقدیر مدیر حوزه علمیه خواهران

استان مرکزی از خانواده شهید مشایخی

 برگزاری دوره آموزشی مبلغین در

مدرسه علمیه الزهرا )س( فریدن

نقش و جایگاه بانوان در مطالبه گری حقوقی حوزه اجرای قانون اساسی بررسی شد
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حجت الاسلام محمدجواد قائمی مدیر حوزه علمیه خواهران مازندان در 

جمع مسئولین استانی و شهرستانی و طلاب در مدرسه علمیه الزهرا)س( 

ساری، به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید، اظهار داشت: حوزه علمیه 

خواهران به تعبیر مقام معظم رهبری، پدیده ای عظیم و مبارک است که 

امروز می توان این مبارکی و برکت را در عرصه های مختلف آموزشی، 

فرهنگی و پژوهشی مشاهده کرد.

حوزه علمیه خواهران مازندران در سال گذشته با ۱۷ محل تحصیل و ۲۵ 

کد رشته در ۳ مقطع تحصیلی ۲، ۳، ۴ با بیش  از ۲۵۰۰ طلبه فعالیت خود 

را آغاز و به پایان رساند و در سال تحصیلی جدید با اضافه شدن یک مقطع 

سطح ۴ در جویبار و یک مقطع سطح ۳ در فریدونکنار و با جذب بیش از 

۳۲۰ طلبه جدید پس از ثبت نام اولیه و بیش از ۵۷۰ متقاضی با عزمی راسخ 

برای تربیت طلبه در تراز انقلاب اسلامی شروع به فعالیت کرد و با بیش از 

۳ هزار فارغ التحصیل و ۲ هزار فعال آموزشی در حال فعالیت است.

مجموع،  در  نیز  پژوهشی  حوزه  در  کرد:  تأکید  قائمی  الاسلام  حجت 

مدارس علمیه توانستند ۵۰ کتاب، ۱۰ مقاله علمی پژوهشی و بیش  از 

۱۰۰ پژوهشگر فعال در شبکه پژوهشگران داشته و نشست های علمی 

پژوهشی برگزار کنند.

حجـت الاسـلام علیرضـا رضـوی طـی حکمی از سـوی 
مدیـر حـوزه هـای علمیـه خواهران کشـور بـه عنوان 
مدیـر جدید حوزه علمیـه خواهـران آذربایجان غربی 
منصـوب شد.مراسـم تکریـم و معارفـه مدیـر حـوزه 
علمیـه خواهـران آذربایجـان غربـی فردا قبـل از ظهر 
بـا حضـور نماینده ولـی فقیه در اسـتان، در دفـتر امام 

جمعـه ارومیـه برگـزار خواهد شـد.
علمیـه  حـوزه  مدیـر  بابایـی  مریـم  ایـن  از  پیـش 
حجـت  وی،  اسـتعفای  از  بعـد  کـه  بـود  خواهـران 
سرپرسـت  عنـوان  بـه  جامعـی  علـی  سـید  الاسـلام 
 مدیریـت حـوزه خواهـران اسـتان را به عهده داشـت.

حجـت الاسـلام رضوی سـابقه معاونت تهذیـب حوزه 
علمیـه بنـاب را در کارنامـه دارد و از مهـر مـاه ۱۴۰۰ 
نیـز بـه عنـوان مدیـر مدرسـه علمیـه امـام رضـا )ع( 

میانـدوآب مشـغول فعالیـت بود.

فهیمه نیک زاد در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری حوزه، گفت: همزمان با شروع 

پاییز و فصلی نو در تلاش و تحصیل، مسیری برای گسترده شدن توانایی هایتان 

فراهم کرده ایم و اعلام فراخوان دوره های پاییز مرکز آموزش های آزاد و مهارتی 

را به بانوان علاقه مند و توانمند ایران اسلامی نوید می دهیم.

نیک زاد با بیان اینکه همه بانوان علاقه مند بالای ۱۵ سال امکان بهره برداری 

آزاد و  دارند، خاطرنشان کرد: مرکز آموزش های  را  ارزشمند  این فرصت  از 

مهارتی جامعةالزهرا علیهاالسلام، مجموعه ای شتاب دهنده و مکمل در راستای 

توانمندسازی بانوان است و دوره های آموزشی این مرکز تأثیر به سزایی در ارتقای 

مهارت های طلاب و دانش آموختگان جامعةالزهرا علیهالسلام و عموم دختران 

و بانوان علاقه مند دارد. نیک زاد همچنین یادآور شد: علاقه مندان جهت شرکت 

در این دوره ها می توانند با مراجعه به سامانه مرکز آموزش های آزاد و مهارتی به 

آدرس https://courses.jz.ac.ir ثبت نام کنند.

 خانم شمسـی طاهری مدیر مدرسـه علمیه سـعدیه خواهران رامیان در 

جمـع اسـاتید و طـلاب، با گرامیداشـت یـاد و خاطره شـهدا و رزمندگان 

هشـت سـال دفاع مقدس، اظهار داشـت: طـلاب و روحانیـون در عرصه 

جنگ و جهاد و دوران دفاع مقدس، در تبلیغ دین و ارزش های اسـلامی 

نقش مؤثری ایفـا کردند.

مدیـر مدرسـه علمیـه سـعدیه خواهـران رامیـان بـا بیـان این کـه دفـاع 

مقـدس نامی اسـت که بر هشـت سـال ایسـتادگی مـردم ایـران در برابر 

دشـمن متجـاوز نهاده شـد، تشریح کـرد: تاریـخ ادبیات دفـاع مقدس از 

نخسـتین روزهـای جنـگ شروع شـده و تـا امـروز ادامـه دارد و یادهـا، 

نمادهـا و آثـار آن در ذهـن، درون و بیـرون نسـلی کـه از مـن حادثـه به 

امـروز رسـیده مشـاهده می شـود.

وی تأکیـد کـرد: دفاع مقـدس یـادآور دلاورمردی ها، از خودگذشـتگی ها، 

رشـادت ها، شـهادت، اخـلاص، رهـبری مدبرانـه، فرمانـبرداری و روحیـه 

جهـادی و بسـیجی داشـن اسـت، لـذا طـلاب باید خاطـرات و فـداکاری 

رزمندگان و شـهدا را در جامعه بازخوانی کنند تا نظام مقدس جمهوری 

اسـلامی از هجمه دشـمنان حفظ شده و دسـتورات اسلام و اوامر رهبری 

محـور زندگی قـرار گیرد.

تولید 5۰ کتاب
در مدارس علمیه خواهران مازندران 

 طلاب فداکاری رزمندگان و شهدا را در
جامعه بازخوانی کنند
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رضوی “ مدیر جدید حوزه علمیه خواهران آذربایجان غربی شد “ آموزش های آزاد و مهارتی
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به گزارش خبرنگار خبرگزاری حوزه از بوشهر، آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری 

نماینده مردم استان بوشهر در مجلس خبرگان رهبری در دیدار با حجت الاسلام 

والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و معاون اول دولت در تهران، خواستار 

مرتفع شدن نگرانی مردم نسبت به کالای ملوانی و افزایش سفر ملوانان شد.

نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری در این دیدار با بیان اینکه انتظار ما از دولت 

سیزدهم حل مشکل کالای ملوانی است، اظهار داشت: شغل و ارتزاق عمده مردم 

ساحل نشین استان بوشهر به دریا و کالای ملوانی گره خورده  و این موضوع از 

دغدغه های مهم مردم می باشد. واردات کالای ملوانی از دیرباز توسط مردم بوشهر 

انجام می شده و از دولت انتظار می رود در کوتاه ترین زمان مشکلات و موانع را 

مرتفع نماید. 

وی یادآور شد: ملوانان بوشهری ۶ ماه از سفر محروم شده اند و اگر مجوز سفر 

صادر نشود، منجر به آثار نامطلوبی خواهد شد.

آیت الله حسینی بوشهری خاطرنشان کرد: از آغاز به کار دولت سیزدهم تا به امروز 

شاهد اراده دولت برای رفع مشکلات در حوزه های مختلف بوده ایم، لذا انتظار 

می رود حل مشکل کالای ملوانی نیز در اولویت قرار گیرد.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی نیز در این نشست با بیان تشکر از 

دغدغه مندی آیت الله حسینی بوشهری، اظهار داشت: این مطالبه در اسرع وقت 

پیگیری خواهد شد.

 پیگیری آیت الله حسینی بوشهری برای رفع مشکل ساحل نشینان

در  میمندی  استوار  محمد  والمسلمین  الاسلام  حجت 

مقابله  مهم  راه  دانش آموزی؛  »تبلیغ  عنوان  با  یادداشتی 

با استحاله فرهنگی« آورده است: مقام معظم رهبری در 

دیدار با روحانیون و مبلغان کشور در آستانه ماه محرم، 

تبلیغ را اولویت اول حوزه های علمیه و اهمیت تبلیغ در 

این دوران را مضاعف دانستند؛ چون اولا در نظام اسلامی 

پایه و قوام نظام، مردم و ایمان مردم است و اگر ایمان مردم 

نباشد، نظام نیز نخواهد بود و ثانیا ازاین جهت که دوره، 

دوره ی تطور علمی است و انواع و اقسام شیوه های پراکندن 

پیام وجود دارد که درگذشته حتی فکرش را هم نمی کردند، 

اعم از تلویزیون، ماهواره، اینترنت، پسا اینترنت و هوش 

مصنوعی که سبب شده در دست دشمن شمشیرهای آخته 

براّن خون ریز وجود داشته باشد و ایمان و هویت مردم و 

به خصوص جوانان را نشانه بگیرد، ازاین رو ایشان فرمودند: 

»با اطلاعاتی که به من می رسد از جهات مختلف نسبت به 

تبلیغ نگرانم« و در بخش دیگری از بیانات خویش نیز به 

این نکته تأکید کردند که: »غفلت از تبلیغ، جامعه را دچار 

استحاله فرهنگی می کند« و فرمودند: »اگر استحاله فرهنگی 

پیش بیاید، درست کردنش جبران کردنش دیگر کار یک ذره 

و دو ذره نیست. امام در یک مواردی مکرر می فرمودند که 

اگر چنین اتفاقی بیفتد، اسلام یک سیلی ای خواهد خورد 

که تا سال های متمادی اثرش بر روی او باقی خواهد ماند. 

 تبلیغ دانش آموزی؛ راه مهم مقابله با 
استحاله فرهنگی

دبیر  فرزانه  محمدباقر  المسلمین  و  الاسلام  حجت 

جمع  در   ، خراسان  علمیه  حوزه  عالی  شورای 

به  خراسان،  نمایندگی  المصطفی  جامعة  طلاب 

داشت: اظهار  و  کرد  اشاره  دینی  معرفت   اهمیت 

ما برای اینکه طلبه به روز باشیم و نیاز امروز جامعه دینی را تأمین کنیم، به معرفت دینی نیاز 

داریم. وی معرفت دینی را همان شعار مرحوم سید حسن مدرس)ره( که دیانت ما عین سیاست 

ماست و سیاست ما عین دیانت ماست بیان کرد و افزود: لازمه معرفت دینی نگاه توحیدی است، 

یعنی هر آنچه در زندگی اجتماعی و فردی دارد، فقط برای خدا است.

 حجت الاسلام و المسلمین فرزانه با اشاره به اینکه جهان غرب با شکست در جنگ های صلیبی در 

مقابل مسلمانان متوجه رمز پیروزی مسلمانان شدند، اظهار کرد: غرب متوجه شد اگر بخواهیم بر 

مسلمانان و به دنیا حکومت کنیم، باید عالم باشیم و نسبت به علوم روز آگاه باشیم، اگر بخواهیم 

بر مسلمانان غلبه کنیم، فهم قرآن را از آنها بگیریم.

حجت الاسلام یونس مهدوی نیا دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر لرستان در کارگاه آموزشی 

امر به معروف و نهی از منکر که با عنوان »دوشنبه های ترویج امر به معروف و نهی از منکر« برگزار 

شد، گفت: ترویج امر به معروف و نهی از منکر ضامن سلامت روحی و روانی جامعه خواهد بود، 

 لذا اساتید و مربیان ستاد امر به معروف با تلاش خالصانه و مستمر در در این مسیر گام بردارند.

مدیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان لرستان خاطر نشان کرد: امر به معروف و نهی از 

منکر وظیفه ای همگانی است.

در این کارگاه آموزشی، امر به معروف و نهی از منکر پایه، تذکر لسانی، قانون حمایت از آمرین به 

معروف و ناهیان از منکر، کارگاه تخصصی عملی نحوه تذکر دادن و... تدریس شد.

طلبه به روز نیاز به معرفت دینی دارد

برگزاری کارگاه »دوشنبه های امر به معروف» در خرمّ آباد
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گلایه امام جمعه زاهدان از عملکرد صداو سیما در وقایع گذشته
حجت الاسلام والمسلمین مصطفی محامی نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان 

در دیدار با جبلی رئیس سازمان صداوسیما بر لزوم سرمایه گذاری سخت افزاری و 

نرم افزاری و پشتیبانی مادی و معنوی بیشتر از صداوسیمای سیستان و بلوچستان 

تأکید کرد و اظهار داشت: امام خمینی)ره( از صدا و سیما به عنوان یک دانشگاه 

تعبیر کردند و طبیعتا این دانشگاه باید جامع، مرجع و ملجأ برای داخل و خارج از 

کشور باشد و برای دستیابی به چنین جایگاهی نیازمند ملزوماتی از جمله اعتماد 

عمومی است. امام جمعه زاهدان افزود: در اتفاقات اخیر سیستان و بلوچستان 

متاسفانه صدا و سیمای استان از چنین سرمایه ای برخوردار نبوده است.

حجت الاسلام والمسلمین محامی بیان کرد: در دوره  قبل صدا و سیما گزارشات و آمار خوبی ارائه می شد که با آنچه ما مشاهده می کردیم چندان تناسب 

نداشت و مشخص نبود این آمار و گزارش ها بر اساس چه شاخصه هایی به دست آمده است.

وی ادامه داد: در خصوص واقعه ۸ مهر آنچه مردم از صدا و سیمای استان شنیدند مباحثی از جمله آشوب گری و تجزیه طلبی بود که آقایان تماس می گرفتند 

چرا وقتی مردم کشته شده اند نمک روی زخم ما ریخته و مردم ما را تجزیه طلب عنوان می کنید، در حالی که آن ها نمازگزار بودند و نکته جالب این است 

که در سفر هیئت اعزامی از سوی مقام معظم رهبری به نقاط مختلف استان مردم گلایه مند بودند که ما ایرانی هستیم و به این افتخار می کنیم و چرا به 

ما تجزیه طلب گفته می شود و حتی در موارد دیگر خانواده یک شهید اینگونه عنوان می کردند که طبق اعلام صدا و سیما فضای شهر آرام گزارش شد و 

فرزند ما برای مطالعه عازم کتابخانه  شده بود که مورد اصابت گلوله قرار گرفت و چنین اتفاقاتی به اعتماد عمومی نسبت به صدا و سیما خدشه وارد کرده 

و لذا باید تلاش مضاعفی صورت گیرد تا اعتماد عمومی از دست رفته به دست بیاید و گسترش پیدا کند.

حجـت الاسـلام قاسـم نوروزپـور، رئیس عقیدتی سیاسـی فرماندهی انتظامی اسـتان سـمنان، یکی 

از دسـتاوردهای فراجـا، ایفـای نقـش و خدمتگـزاری به مـردم در ایام اربعین حسـینی بود، تصریح 

کـرد: پلیـس در ایـام اربعیـن حسـینی امسـال نیز همچون سـالها در عرصـه تامین نظـم و امنیت، 

صدور گذرنامه و سـایر اقدامات لازم خوش درخشـید اما این زحمات و دسـتاوردهای پلیس را تنها 

رهـبر معظـم انقـلاب اسـلامی بـه عنوان سـکاندار این کشـتی انقـلاب قدردانی کردند و بخشـی از 

ایـن کوتاهـی هـا و کـم لطفی برخـی نهادها در تقدیـر از خدمات پلیس، تنها بـا ریزبینی و نگرش 

دقیـق و جزئـی رهـبر معظم انقلاب جبران شـد.

حجت الاسـلام جراح زاده در نشسـت با مدیران مدارس علمیه آذربایجان غربی با اشـاره به تأکید 

آیـت اللـه اعرافـی مبنـی بـر تکمیـل بـرش برنامه پنج سـاله مـدارس علمیـه، گفت: آشـنایی دقیق 

مدیران مدارس علمیه کشـور با این سـند از اهمیت ویژه ای برخوردار اسـت و در پیشـبرد اهداف 

حـوزه های علمیه نقش مهمـی دارد.

وی مهمتریـن اهـداف تشـکیل این نشسـت را آشـنایی مدیـران مـدارس علمیه با برنامه پنج سـاله 

حـوزه هـای علمیـه و تدویـن بـرش شهرسـتانی ایـن سـند دانسـت و اظهار کـرد: تدوین این سـند 

می توانـد بـه مدیـران مـدارس علمیـه بـرای برنامـه ریـزی دقیق تر کمـک نماید.

حجـت الاسـلام اسـماعیل صلواتـی امـام جمعه بهمئـی اسـتان کهگیلویـه و بویراحمد که به دبیرسـتان 

دخترانه سـمیه این شـهر دعوت شـده بود، هنگام ورود و حضور در مدرسـه زمانی که دید دانش آموزان 

دخـتر روی آسـفالت حیـاط مدرسـه نشسـته اند و بـرای مسـئولان صندلی تـدارک دیده شـده، خود بر 

روی زمین نشسـت و از مسـئولان همراه هم خواسـت که روی آسـفالت بنشـینند نه روی صندلی.این 

اقـدام امـام جمعـه بهمئی بازتـاب خوبی در فضای مجازی داشـت.

فراجا در اربعین خوش درخشید

گام بلند دفتر برنامه ریزی و نظارت راهبردی حوزه های علمیه برای تحقق برنامه پنج ساله

اقدام آموزنده امام جمعه بهمئی در مدرسه دخترانه
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فیلم | تشییع پیکر شهید حجت الاسلام اعتبار در بهبهان

فیلم| برگزاری جشن »مهمانی امت احمد )ص(» در سنندج

فیلم| از فساد اقتصادی نقشبندی پدر تا اقدامات تروریستی پسر

کتاب »از تبار صالحان» رونمایی شد

کتاب »من و ۴۰ برادرم» رونمایی شد

آیین تشییع و خاکسپاری باشکوه پیکر شهید حجت الاسلام 

امام جمعه،علماء، مسئولین و مردم  با حضور  اعتبار  حجت 

ولایت مدار شهرستان بهبهان برگزار شد.

همزمـان بـا ایـام میلاد با سـعادت پیامـبر رحمـت و مهربانی؛ 

حـضرت محمـد )ص(، جشـن »مهمانـی امت احمد« در شـهر 

سـنندج برگزار شـد.

ملی  امنیت  و ضد  تروریستی  اقدامات  از  بخشی  فیلم  این 

پسرش  و  نقشبندی  محمد  فتحی  مولوی  خانواده  فساد  و 

عبدالغفار است که پدر دستگیر شده و نقشبندی پسر هم از 

کشور گریخت و با گروهک های تروریستی تجزیه طلب هم 

پیاله شده است.

کاشان،  اردهال  باقر)ع(  بن  علی  مقدس  آستان  در  مراسمی 

خدمات  و  زندگی  بر  مروری  که  صالحان«  تبار  »از  کتاب 

به  و  تبار  صالحی  اصغر  الاسلام  حجت  فرهنگی  اجتماعی، 

نویسندگی حجت الاسلام سید جواد مهاجر است رونمایی شد.

حجت الاسلام علی اکبر سبزیان مدیرکل کتابخانه های عمومی 

خراسان رضوی در مراسم رونمایی از کتاب »من و ۴۰ برادرم«، 

ضمن گرامیداشت چهل و سومین هفته دفاع مقدس جمهوری 

اسلامی ایران و تبریک روز سرباز، اظهار داشت: تمامی شهیدان 

دفاع مقدس و مدافع حرم زندگی و حرکتشان متاثر از نگاه امام 

خمینی)ره( بوده است.

سلام علیکم بنده مسئول تهذیب حوزه سفیران 

برای  زابل هستم.  دارالولایه  و  المهدی  هدایت 

اینکه فعالیت های این دو مدرسه در خبرگزاری 

حوزه به اشتراک گذاشته بشه باید چیکار کنیم؟

-----------------------

بـا عرض سـلام واحـترام من از مسـئولین نظارتی 

و فرهنگـی و بخصـوص امام جمعه محـترم آران 

وبیـدگل گلایـه دارم در باشـگاه بدنسـازی کـه 

دخـترم شـبها ورزش میکند. متاسـفانه کلاسـهای 

رقـص مبتـذل غربـی بـا موزیـک هـای عجیـب 

آمـوزش داده میشـود وهیـچ نظارتـی هـم بـر 

کار آنهـا نیسـت. اگـر آموزش رقـص و ترویج بی 

حجابـی آزاد شـده حداقل به حرمـت ماه محرم 

جلـو این بی بندوباریها و این افراد گرفته شـود. 

---------------------

از مسئولین محترم خواهشمندم برای اطمینان 

قلوب طلاب سطح در شهرستان ها آمار طلاب مبلغ 

 خارج ، آمار اساتید وهیئت علمی دانشگاه ها،

 آمار قضات طلبه، آمار معلمین طلبه آمار طرح 

هجرتی های عزیز را اعلام بفرمایید تا طلبه با اشتیاق 

 وآینده روشن به تحصیل بدون دغدغه بپردازد .

------------- 

بـا عـرض سـلام. اگـر وزارت ارشـاد بیـاد و فقـط 

یـک کار بکنـد، آینـده ایـن انقـلاب را تضمیـن 

اینکـه بـر روی تربیـت 10  کـرده اسـت و آن 

میلیـون حافـظ قـرآن که همـواره مـورد تاکید و 

خواسـت مقـام معظـم رهـبری بوده تمرکـز کند. 

یعنی به جایی که بیاید دائما نمایشـگاه و عکس 

و فیلـم تولیـد کنـد و تمـام سرمایـه اش را در این 

راه مـصرف کنـد.

--------

حوزه یک قرارگاهی برای رصد کانالهایی که به 

 اسم حوزه و روحانیت فعالیت دارند، ایجاد کند.

 --------

میتونید پیگیری کنید که چرا مرکز خدمات برای 

نشده  قائل  امتیازی  نهج البلاغه  و  قرآن  حفظ 

است؟دفتری شهریه رهبری هم قبلاً برای حفظ کل 

اندازه شهریه دریافتی  شهریه میدادند اما از وقتی 

 پارسال شهریه اضافه شد شهریه حفظ ثابت ماند.

دیدگاه شما

۱۰

https://www.hawzahnews.com/news/1109520
https://www.hawzahnews.com/news/1109850
https://www.hawzahnews.com/news/1110262
https://www.hawzahnews.com/news/1109642
https://www.hawzahnews.com/news/1109579

